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Erdoğan suikast ihbarı için ne dedi? FETÖ için sert sözler...
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, eşi Emine Erdoğan ile birlikte geldiği Bosna
Hersek'te Bosna Hersek Devlet Başkanlığı Konseyi Başkanı Bakir İzzetbegovic ile
birlikte basın toplantısı düzenledi. Erdoğan 'suikast' ihbarı için ne dedi?..

Abone ol 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, eşi Emine Erdoğan ile birlikte geldiği Bosna Hersek'te
Bosna Hersek Devlet Başkanlığı Konseyi Başkanı Bakir İzzetbegovic ile yaptığı görüşmenin
ardından basın toplantısı düzenliyor. İki liderin ortak basın toplantısına suikast yapılacağı ihbarıyla
ilgili Erdoğan'ın sözleri damga vurdu. 

ÇOK NET FETÖ MESAJI... Cumhurbaşkanı Erdoğan, FETÖ ve Suikast ihbarı hakkında çok net
konuştu. "FETÖ, toplumun her alanına kollarını dolamış, bir ahtapot gibi varlığını sürdürmeye
çalışıyor" diyen Erdoğan "Bu alandaki mücadele ise büyük çaba gerektiriyor. FETÖ'nün Bosna
Hersek'teki yapılanmasının da karşılıklı çabalarla kısa zamanda sonlandırılmasını bekliyoruz. Bu
konuda her türlü iş birliğine açığız" ifadelerini kullandı.
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BİZİ YOLUMUZDAN DÖNDÜREMEZ... Bosna'da kendisine suikast düzenleneceği ihbarı hatırlatılan
Erdoğan "Bu haber bana ulaştı. Zaten ulaştığı için de buradayım. Nereden ulaştı? MİT’den
ulaştı. Ama ben ulaştığı için de buradayım. Niye? Çünkü bu tür tehditler, operasyonlar şunlar
bunlar, bizi bu yoldan alıkoymaz. Biz yola çıktığımız zaman yolumuza devam ederiz. Ve burada
Avrupa'nın değişik yerlerinden gelen binlerce insan, burada gelir de görüşmek ve buluşmak istediği
lideri göremezse, buluşamazsa bu benim için doğru bir şey olur mu? Olmaz. Onun için biz
kendileriyle bu akşam buluşacağız. Bizim planımız çok farklı bir plandır. Yolumuza çıktığımız
zaman yılmadan devam ederiz 15 Temmuz’daki gibi." dedi.

'Erdoğan’a Balkanlar ziyaretinde suikast' ihbarı

"3 yıl aradan sonra Bosna-Hersek'te bulunmaktan oldukça memnunum. İkili ilişkilerimizi ele alırken
bunları bu dönemde daha da geliştirmenin planlaması içinde olduk" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan
sözlerine şöyle devam etti:

https://www.internethaber.com/erdogana-balkanlar-ziyaretinde-suikast-ihbari-1872830h.htm


"BU YOLDA BOSNA HERSEK'İ YALNIZ BIRAKMAYACAĞIZ"
Yaklaşan genel seçimlerin Bosna Hersek'in huzuru bakımından hayırlı olmasını diliyorum.
Demokrasinin kuralları çerçevesinde adil bir seçim gerçekleşmesi temennimizdir. Bosna Hersek'in
bölge ülkeleri ile güvenilir ilişkiler kurmasına büyük önem atfediyoruz. Değerli arkadaşlar Bosna
Hersek için NATO üyeliği konusunda aktif çabamızı sürdüreceğiz. Bu yolda Bosna Hersek'i yalnız
bırakmayacağız.

"BOSNA MAKAMLARIYLA ÇALIŞMALARIMIZ SÜRECEK"
15 Temmuz'da Bosna Hersek'in gösterdiği dayanışma için şahsım ve milletim adına teşekkür
ediyorum. FETÖ, toplumun her alanına kollarını dolamış, bir ahtapot gibi varlığını sürdürmeye
çalışıyor. Bu alandaki mücadele ise büyük çaba gerektiriyor. FETÖ'nün Bosna Hersek'teki
yapılanmasının da karşılıklı çabalarla kısa zamanda sonlandırılmasını bekliyoruz. Bu konuda her
türlü iş birliğine açığız.

Cumhurbaşkanı Erdoğan Bosna'da! Bir ülke ayakta...

HABERİN FOTOĞRAFLARI İÇİN TIKLAYIN

"8 BİN TON ET AZ, 15 BİN TONA KADAR MARJIMIZ VAR"
Ülkemizin Bosna Hersek'in refahı, birliği ve ekonomik kalkınması dışında hiçbir gizli gündemi yoktur,
asla da olmamıştır. Özellikle ekonomi alanında ki 8 bin ton et gönderilmesi konusunu ben az
buluyorum. Bizim 15 bin tona kadar marjımız var. Bu ciddi manada Bosna'da ciddi bir istihdam da
doğuracaktır. Canlı hayvan nedir Karkas nedir bunları bilirim. Bu konudaki ortak çalışmalarımızla
Bosna Hersek ciddi bir sıçrama kaydedecektir.

"TEHDİTLER BİZİ YOLUMUZDAN DÖNDÜREMEZ"
Ortak açıklamaların ardından liderler basın mensuplarının sorularını yanıtladı. Bir basın mensubunun
Cumhurbaşkanı Erdoğan'a Balkan ziyaretinde suikast yapılacağı ihbarlarına ilişkin sorusunu
yanıtlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu haber bana ulaştı. Zaten ulaştığı için de buradayım.
Nereden ulaştı? MİT’den ulaştı. Ama ben ulaştığı için de buradayım. Niye? Çünkü bu tür tehditler,
operasyonlar şunlar bunlar, bizi bu yoldan alıkoymaz. Biz yola çıktığımız zaman yolumuza devam
ederiz. Ve burada Avrupa'nın değişik yerlerinden gelen binlerce insan, burada gelir de görüşmek ve
buluşmak istediği lideri göremezse, buluşamazsa bu benim için doğru bir şey olur mu? Olmaz. Onun
için biz kendileriyle bu akşam buluşacağız. Bizim planımız çok farklı bir plandır. Yolumuza çıktığımız
zaman yılmadan devam ederiz 15 Temmuz’daki gibi." dedi.
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Saraybosna'daki büyük buluşma için binler Erdoğan'ı bekliyor

HABERİN FOTOĞRAFLARI İÇİN TIKLAYIN

Recep Tayyip Erdoğan  Bosna Hersek  Bakir İzzetbegovic
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Barış Atay da HDP'nin adayı oldu! Tehdit etmişti...
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